
Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
18.03.2016 №60

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации города Дивногорска 
от 31.12.2015 № 317 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных 
услуг (работ) для формирования муниципальных заданий на 2016-2018 г.г.»

В связи с выделением дополнительных бюджетных ассигнований по 
краевым субвенциям, в соответствии с распоряжением администрации 
города Дивногорска от 15.03.2016 № ЗбОр «О внесении изменений в
распоряжение администрации города Дивногорска от 04.02.2016 № 121р «Об 
утверждении корректирующих коэффициентов к нормативам обеспечения 
реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ в 
расчете на одного обучающегося в муниципальных образовательных 
организациях на 2016 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ отдела образования администрации города 

Дивногорска от 31.12.2015 № 317 «Об утверждении нормативных затрат на 
оказание муниципальных услуг (работ) для формирования муниципальных 
заданий на 2016-2018 ц.г.» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению 1.

1.2. Приложение № 4 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению 2.

2. Внести изменения в муниципальные задания на 2016-2018 г.г. с 
учетом установленных настоящим приказом нормативов.

3. Ответственность за осуществление расчетов по определению 
объемов по каждому образовательному учреждению возложить на 
руководителя МСКУ «МЦБ» (Кочанова М.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
образования Г.В. Кабацура

Исп. Чупрова И.С. тел. (839144) 3-36-41


